
 
ESTADO DE SERGIPE 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 
__________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Página 1 de 1 

 

DECRETO nº 194/2017 

De 11 de SETEMBRO de 2017. 

 
NOMEIA o Chefe de Departamento, símbolo 

CC1 e da outras providências correlatas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Santana do São Francisco, Estado 

de Sergipe, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas nos termos da Lei Orgânica 

Municipal, resolve: 

 

EXONERAR, 

 

JOSÉ OLÍMPIO DOS SANTOS, RG: 1.465.888 SSP/SE, CPF 

972.539.445-34, da função em comissão, no cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO , símbolo 

CC2 junto a Secretaria de Controle Interno. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 
Santana do São Francisco/SE, 11 de setembro de 2017. 

 
 
 

Gilson Guimarães Barrozo Júnior 
Prefeito 

 
 

CERTIDÃO 

 

CERTIFICO e dou fé que, este DECRETO foi 

publicado no lugar de costume desta Prefeitura Municipal. 

 

Santana do São Francisco, 11 de setembro de 2017. 

 

 


